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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Salate   
Insalata di Cetrioli e Pomodori               
Insalata di Cetrioli               
Insalata Italiana   ✔ ✔           
Insalata Frutti di Mare  ✔  ✔           
Insalata Hawaii               
Insalata Pollo               
Insalata Mista               
Insalata Gamberetti  ✔             
Insalata Verde               
Insalata Rucola       ✔        
Insalata di Tonno    ✔           
Insalata La Vegetaria       ✔ ✔       
Insalata di Pomodori               
Insalata Caprese       ✔        
Insalata Capricciosa   ✔ ✔   ✔        
Insalata  “PIZZA IN“   ✔    ✔ ✔       
Allergene Dressing nach Wahl 
Italiendressing            ✔   
Frenchdressing   ✔       ✔  ✔   
Knoblauchdressing   ✔    ✔     ✔   
Joghurtdressing   ✔    ✔     ✔   
Balsamico            ✔   
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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Pizza 
Pizza Margherita ✔      ✔        
Pizza Mozzarella  ✔      ✔        
Pizza Salami ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Broccoli ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Prosciutto ✔      ✔        
Pizza “AGLIO & CIPOLLA“ ✔      ✔        
Pizza Funghi ✔      ✔        
Pizza Piccante ✔      ✔     ✔   
Pizza Fiorentina ✔      ✔        
Pizza “PAZZA“ ✔      ✔   ✔     
Pizza Romana ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Primavera ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza  Tonno ✔   ✔   ✔        
Pizza Tonno Cipolla ✔   ✔   ✔        
Pizza Quattro Stagioni ✔      ✔        
Pizza Capricciosa ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Diavolo ✔      ✔  ✔ ✔  ✔   
Pizza Gamberetti ✔ ✔     ✔        
Pizza Salsiccia ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Patata ✔      ✔        
Pizza Hawaii ✔      ✔        
Pizza Vegetale ✔      ✔     ✔   
Pizza Deleziosa ✔      ✔ ✔  ✔     
Pizza “PIZZA IN“ ✔  ✔    ✔  ✔ ✔     
Pizza Rucola ✔  ✔    ✔        
Pizza Frutti di Mare ✔ ✔  ✔   ✔       ✔ 
Pizza “MARINARA“ ✔   ✔   ✔     ✔   
Pizza Boscaiola ✔      ✔   ✔     



Stand 11/2015 

 

 

 

 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Pizza 
Pizza Mexico ✔   ✔   ✔ ✔    ✔   
Pizza Carne ✔      ✔   ✔     
Pizza Ananas ✔      ✔   ✔     
Pizza Africa ✔      ✔   ✔     
Pizza Sole Mio ✔  ✔    ✔        
Pizza Macellaio ✔      ✔   ✔  ✔   
Pizza Speciale ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Vegetaria 1 ✔      ✔        
Pizza La Cacciatora ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Rustica ✔   ✔   ✔        
Pizza Parma ✔      ✔        
Pizza  Dolce ✔      ✔        
Pizza Polo Nord ✔   ✔   ✔        
Pizza Mista ✔      ✔  ✔ ✔     
Pizza Pollo ✔      ✔        
Pizza Vegetaria 2 ✔      ✔        
Pizza Quattro ✔      ✔        
Pizza Amatriciana ✔      ✔        
Pizza  Mare e Monti ✔ ✔     ✔        
Pizza Brasil ✔      ✔   ✔     
Pizzabrot ohne Zutaten ✔              
Pizzabrot mit Knoblauch ✔              
Pizzabrot mit Kräuterbutter ✔      ✔        
Pizzabrot “ PIZZA IN“ ✔   ✔        ✔   
Pizzabrot mit Käse ✔      ✔        
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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Extra-Zutaten für Pizza + Salate 
Ananas               
Artischocken               
Bananen               
Rote Bohnen               
Broccoli               
Champignons               
Cherrytomaten               
Ei   ✔            
Exotische Früchte               
Geflügelbrust               
Hackfleisch          ✔     
Knoblauch               
Oliven               
Paprika               
Peperoni scharf oder mild            ✔   
Salami         ✔ ✔     
Sardellen    ✔        ✔   
Käse in Salzlake       ✔        
Schinken                
Spargel                
Speck                
Spinat                
Tomatensauce                
Bolognese         ✔      
Thunfisch     ✔  ✔         
Würstchen        ✔  ✔ ✔     
Kartoffeln               
Zwiebeln                
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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Extra-Zutaten für Pizza + Salate 
Lachs     ✔           
Mozzarella        ✔        
Parmaschinken                
Pfifferlinge                
Rucola                
Käse        ✔        
Steinpilze                
Schinkenwürfel                
Parmesankäse gehobelt   ✔    ✔        
Scharfe Salami       ✔     ✔   
Frische Meeresfrüchte  ✔  ✔          ✔ 
Frische Paprika               
Gorgonzola        ✔        
Frische Champignons                
Krabben ✔           ✔   
Kapern               
Kräuterbutter       ✔        
Olivenöl               
Rapsöl               
Pesto   ✔  ✔  ✔        
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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene Pizza 
Familienpizza Ø 45 cm ✔      ✔        
Pizzablech 60 x 40 cm ✔      ✔        
Pizza al Metro 100x 35 cm ✔      ✔        
Allergene Extra-Zutaten für Pizza oder Nudelgerichte  
Party-Garnelen  (26/30)  ✔             
Allergene Nudelgerichte  
Spaghetti Bolognese ✔        ✔      
Spaghetti “AGLIO & OLIO“ ✔              
Rigatoni Bolognese ✔        ✔      
Spaghetti alla Carbonara ✔  ✔    ✔        
Tortellini alla Panna ✔  ✔    ✔        
Spaghetti “PIZZA IN“ ✔           ✔   
Tortellini Gorgo ✔  ✔    ✔        
Rigatoni con Broccoli ✔      ✔        
Spaghetti Napoli ✔              
Panzerotti al Salmone ✔  ✔ ✔   ✔        
Spaghetti Frutti di Mare ✔ ✔  ✔           
Spaghetti “AL PESTO“ ✔  ✔            
Fiorelli “AL PESTO“ ✔  ✔  ✔  ✔        
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 Glutenhaltiges 
Getreide 

Krebstiere Eier Fische Erdnüsse Sojabohnen Milch Schalenfrüchte Sellerie Senf Sesamsamen Schwefeldioxid u. 
Sulfite 

Lupine Weichtiere 

Allergene aus dem Backofen 
Carciofini Gratinati ✔      ✔        
Lasagne al Forno ✔  ✔    ✔  ✔      
Tortellini Campagnola ✔  ✔    ✔  ✔      
Maccheroni al Forno ✔      ✔  ✔      
Tortellini al Forno ✔  ✔    ✔  ✔      
Spaghetti Gratinati ✔      ✔  ✔      
Combinazione all`italiana ✔  ✔    ✔  ✔      
Gnocchi ✔  ✔    ✔  ✔      
Broccoli Gratinati ✔      ✔     ✔   

Allergene Nudelsorten 
Spaghetti ✔              
Rigatoni ( Makkaroni) ✔              
Tortellini ✔  ✔    ✔        
Panzerotti ✔  ✔ ✔           
Fiorelli ✔  ✔    ✔        
Gnocchi ✔  ✔    ✔        
Penne ✔              
Linguine ✔              
Lasagne ✔  ✔            

Allergene Fisch 
Calamari alla Romana ✔ ✔  ✔          ✔ 
Calamari alla Livornese ✔   ✔          ✔ 

Allergene Dessert 
Tiramisu ✔  ✔   ✔ ✔ ✔       
Tartufo bianco ✔     ✔ ✔        
Tartufo scuro ✔  ✔  ✔ ✔ ✔        


